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Protokół nr 35/2014 
 

posiedzenia Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej Inowrocławia,  

odbytego w dniu 12 maja 2014 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 8
00

,  zakończyło się o godz.8
30

. 

 

Członkowie Komisji – obecni na posiedzeniu wg załączonych list obecności, 

które stanowią załącznik nr 1  do protokołu. 

 

Przebieg obrad: 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji, Pan Janusz Radzikowski, który 

na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 

wymagane przepisami kworum, w związku z czym obrady są prawomocne. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2014 r. 

2. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag i przystąpiono do jego 

realizacji.  
 

                           za głosowało                 -            5 radnych 

                           przeciw                 -            nie było 

                           wstrzym. się                 -            nie było 

 

 

Ad. 1.   
             Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2014 r. 

 

 Janusz Radzikowski – Przewodniczący Komisji : 

W materiałach otrzymali Państwo projekt planu pracy Komisji na II półrocze 

2014 r. 

Czy  ktoś ma inne propozycje do tego planu pracy ? 

Ja proponuję w miesiącu październiku zająć się oceną zrealizowanych 

inwestycji w Parku Solankowym. 
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Halina Peta: 

Proponuję, abyśmy we wrześniu pracowali nad  oceną działań promujących 

Miasto Inowrocław w zakresie rekreacyjno–wypoczynkowym i uzdrowiskowym. 

 

Janusz Radzikowski – Przewodniczący Komisji : 

Czy ktoś z państwa ma jeszcze inne propozycje tematów jakimi Komisja 

zajmowała się będzie w drugiej  połowie bieżącego roku. 

Nie ma. 

Skoro nie ma innych projektów przystępujemy do głosowania nad 

przedstawionymi propozycjami. 

Kto jest za przyjęciem tematu zgłoszonego przeze mnie, czyli „Ocena 

zrealizowanych inwestycji w Parku Solankowym” ? 

 

                    za głosowało                 -               5 radnych 

              przeciw          -               nie było 

               wstrzym. się                 -               nie było 

 

Kto jest za przyjęciem tematu „Ocena działań promujących Miasto 

Inowrocław w zakresie rekreacyjno – wypoczynkowym i uzdrowiskowym”? 

 

                    za głosowało                 -               5 radnych 

              przeciw          -               nie było 

               wstrzym. się                 -                nie było 

  

Kto z  jest za przyjęciem następującego planu pracy na II półrocze 2014 r.:  

 

WRZESIEŃ 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r. 

- Ocena działań promujących Miasto Inowrocław w zakresie rekreacyjno – 

wypoczynkowym  i uzdrowiskowym. 

PAŹDZIERNIK 

-  Ocena zrealizowanych inwestycji w Parku Solankowym. 

LISTOPAD 

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2015 r. 

GRUDZIEŃ 

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2015 r. 

 

Głosujemy – kto jest za planem? 

 

 Jednogłośnie za – 5 głosów. 

 

Przegłosowany plan pracy stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Ad.2 

Sprawy wymagające opinii Komisji. 

 

Pan Janusz Radzikowski – przewodniczący Komisji 

Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

Chętnych nie było. 

 

Ad.3 

 Sprawy bieżące. 

 

Pan Janusz Radzikowski – przewodniczący Komisji 

Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

Chętnych nie było. 

Przypominam, że najbliższa sesja Rady odbędzie się 19 maja. 

 

W związku z wyczerpanym porządkiem obrad, Przewodniczący zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

 

  

 

 

Przewodniczący Komisji 
 

Janusz Radzikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokółowała 
 

Katarzyna Marciniak 


